
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.11. 2021 року  № 267
смт. Більшівці

Про відзначення Дня
пам`яті жертв голодоморів

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, охорони здоров’я,
культури, туризму та зовнішніх зв’язків Крупи  Л.Ф. про відзначення на
території селищної ради Дня пам’яті жертв голодомору, керуючись ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної
ради вирішив:

1.Затвердити заходи по відзначенню Дня пам’яті жертв голодомору на
території Більшівцівської територіальної громади, додаток 1.

2.При проведенні заходів дотримуватися карантинних умов і обмежень
запроваджених  на період карантину через ковід-19.

3.Контроль  за виконанням даного рішення покласти  на начальника
відділу освіти, охорони здоров’я, культури, туризму та зовнішніх зв’язків
Крупу  Л.Ф.

Селищний  голова Василь Саноцький

https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/
https://bilshivcivskagromada.if.gov.ua/viddil-osvity-kultury-molodi-ta-sportu/


Додаток 1
до рішення виконкому

№ 267 від 15.11.2021 року

План заходів
у зв’язку з відзначенням в громаді у 2021 році

Дня пам’яті жертв голодоморів

1. Провести впорядкування пам’ятників та пам’ятних знаків жертвам
голодоморів у населених пунктах громади.

2. Провести у День пам’яті жертв голодоморів відповідні жалобні заходи, а
також долучитись до загальноукраїнської акції «запали свічку».

3. Звернутися до релігійних організацій щодо проведення панахид за
жертвами геноциду Українського народу 1932-1933 років, голодоморів 1921-
1922, 1946-1947 років в Україні (із дотриманням обмежувальних
протиепідемічних заходів).

4. На території громади приспустити Державний Прапор України, обмежити
проведення розважальних заходів.

5. Оголосити 27 листопада 2021 року о 16.00 хвилину мовчання на
вшанування пам'яті жертв голодоморів.

6. Рекомендувати директорам ліцеїв , гімназій та завідуючій  ДНЗ, закладам
культури Більшівцівської селищної  ради провести тематичні бесіди про День
пам’яті жертв голодоморів.

7. У місцях проведення заходів вжити заходів із дотриманням
обмежувальних протиепідемічних заходів.

Керуючий справами (секретар) О.Костів
виконавчого комітету


